PTS120602B500RP100 Details PDF
कॉपीराइटकॉपीराइट © 2020 इले ॉ नकइले ॉ नक घटकांचेघटकांचे व सनीयव सनीय वतरकवतरक
ई-मेल: Info@infinity-electronic.com
प ाः 17 एफ, गेयलोड कमिशयल बि डंग, 114-118 लॉकहाट रोड, वान चाई, हाँगकाँग
करा
Electro-Films (EFI) / Vishay PTS120602B500RP100 Electro-Films (EFI) / Vishay दायक Electro-Films (EFI) / Vishay वतरक
Phoenix Passive Components / Vishay
PTS120602B500RP100
Electro-Films (EFI) / Vishay
तमा त न ध व असू शकते. उ पादन तपशीलांसाठ  तपशील पहा.
भाग मांक PTS120602B500RP100
नमाता Electro-Films (EFI) / Vishay
वणन SENSOR RTD 500OHM 1206
ल ड  टटेस / आरओएचएस ि थती ल ड  / आरओएचएस आ ापालन
माण उपल ध 70590 pcs
मा हती प क
समा ी SMD (SMT) Tabs
तापमान गणुांक ±3850ppm/°C
मा लका PTS
तरोध सहनशीलता ±0.6%
तकार @ 0 ड ी सेि सयस 500 Ohms
आरट डी सा ह य Platinum
पकेॅज / करण 1206 (3216 Metric)
कायशील तापमान -55°C ~ 155°C
माउं टंग कार Surface Mount
ल ड  टटेस / आरओएचएस ि थती Lead free / RoHS Compliant
तपशीलवार वणन RTD Platinum ±3850ppm/°C 1206 (3216 Metric)
चालू 0.4mA
शु ता -
PTS120602B500RP100
भाग मांक: PTS120602B500RP100
नमाता / ँ ड: Electro-Films (EFI) / Vishay
उ पादन वणन SENSOR RTD 500OHM 1206
डेटाशी स:
RoH ि थती ल ड  / आरओएचएस आ ापालन
टॉक अट 70590 pcs stock
े षत हाँगकाँग
षेण माग DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
PTS120602B500RP100.pdf
कोटेशनसाठकोटेशनसाठ  वनंतीवनंती
PTS120602B500RP100 ची वैिश े
PTS120602B500RP100.pdf
संबं धतसंबं धत टॅगटॅग
संबं धतसंबं धत उ पादनेउ पादने
PTS120602B100RP100
उ पादक:  Electro-Films (EFI) / Vishay
वणन:  SENSOR RTD 100OHM 1206
टॉकम ये:  76582 pcs
RFQ
PTS120602B500RPU00
उ पादक:  Electro-Films (EFI) / Vishay
वणन:  SENSOR RTD 500OHM 1206
टॉकम ये:  21010 pcs
RFQ
PTS120601B500RP100
उ पादक:  Electro-Films (EFI) / Vishay
वणन:  SENSOR RTD 500OHM 1% 1206
टॉकम ये:  76149 pcs
RFQ
PTS120630V012
उ पादक:  Bussmann (Eaton)
वणन:  PTC RESET FUSE 30V 120MA 1206
टॉकम ये:  471743 pcs
RFQ
PTS120601B500RPU00
उ पादक:  Electro-Films (EFI) / Vishay
वणन:  SENSOR RTD 500OHM 1206
टॉकम ये:  18937 pcs
RFQ
PTS120615V050
उ पादक:  Bussmann (Eaton)
वणन:  PTC RESET FUSE 15V 500MA 1206
टॉकम ये:  270064 pcs
RFQ
PTS120602B1K00PU00
उ पादक:  Electro-Films (EFI) / Vishay
वणन:  SENSOR RTD 1KOHM 1206
टॉकम ये:  22436 pcs
RFQ
PTS120616V035
उ पादक:  Bussmann (Eaton)
वणन:  PTC RESET FUSE 16V 350MA 1206
टॉकम ये:  782235 pcs
RFQ
PTS120602B100RPU00
उ पादक:  Electro-Films (EFI) / Vishay
वणन:  SENSOR RTD 100OHM 1206
टॉकम ये:  18524 pcs
RFQ
PTS120602B1K00P100
उ पादक:  Electro-Films (EFI) / Vishay
वणन:  SENSOR RTD 1KOHM 1206
टॉकम ये:  72423 pcs
RFQ
PTS120616V025
उ पादक:  Bussmann (Eaton)
वणन:  PTC RESET FUSE 16V 250MA 1206
टॉकम ये:  651035 pcs
RFQ
PTS120624V020
उ पादक:  Bussmann (Eaton)
वणन:  PTC RESET FUSE 24V 200MA 1206
टॉकम ये:  246285 pcs
RFQ